
15.ročník Speciálu BŠO v agility 

 

Přímo ve sváteční den, středu 28.září 2022 se uskutečnil další ročník Speciálu BŠO v agility. Oslavil 

„půlkulatiny“, jednalo se totiž už o 15-tý ročník, který uspořádal opět klub Agility Sezemice při 

závodech HOP SEM – HOP TAM. 

Tentokrát v hlavní kategorii soupeřilo 8 bílých dvojic: 

Nováčci: 

Jana Kalibová a Battle Mountain Bohemian Bluemoon (Safira), 

Jitka Adamcová a Amálie Almost Normal a 

Lucie Outerská a Afire Kestrel Lonepack (Kes) 

Známí: 

Lenka Tittlová a Artaban From the Czech Land (Artík), 

Libuše Holová a Blueberry Altája (Berry), 

Lucie Outerská a Drakka Areba Artay of Highland (Drakka), 

Pavla Veselá a Niagara Nubika (Sára) a 

Petra Nováková a Janek z Veselé rodiny. 

Samozřejmě nesmíme zapomenout na kategorii veteránů, kde se sešly dva týmy: 

Lucie Outerská a Arctic River Šamanův Trik (River) a 

Vladimír Váňa a Tartuffe Taien (Tiff). 

> VÝSLEDKOVÁ LISTINA < 

Všichni bíláčci se snažili a rozhodně se v konkurenci ostatních plemen neztratili, což je vidět na 

fotkách stupňů vítězů jednotlivých běhů. Výsledky Speciálu jsou součtem otevřených běhů Jumping a 

Agility. Podrobnější informace o průběhu závodů bude obsahovat článek ve zpravodaji. 

Výsledkové tabulky jsou v příloze a také výběr fotografií. Odkazy na celou galerii závodů zde: 

https://eu.zonerama.com/AgilitySezemice/Album/9176194 

https://eu.zonerama.com/AgilitySezemice/Album/9175934 

A v neposlední řadě děkujeme Klubu Bílého ovčáka, který tradičně věnoval poháry a věcné ceny pro 

účastníky. 

 

agility_vysledky_22.pdf
https://eu.zonerama.com/AgilitySezemice/Album/9176194
https://eu.zonerama.com/AgilitySezemice/Album/9175934

